determinando a imediata intimação dos embargantes para, no prazo de 6 (seis) horas, 

cumprir o direito de resposta concedido neste feito, nos moldes definidos na sentença, 

sob pena de multa diária no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), limitado a R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), nos termos do voto do Relator, parte integrante desta 

decisão. Anotações e comunicações. Acórdão lido e publicado em sessão. RECURSO 

ELEITORAL Nº 0600169-36.2024.6.20.0064. PROTOCOLO: 15216. ORIGEM: RIO DO 

FOGO-RN. RELATOR ORIGINAL: TICIANA NOBRE.